
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении праздничных мероприятий, 
посвященных Дню защиты детей

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню 
защиты детей 01 июня 2022 г., в целях обеспечения безопасности населения 
при проведении праздничных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить 01 июня 2022 г. движение транспортных средств по ул. 
Театральная (от ул.Осв. Урала до ДК «Народный дом») с 15:00 час. до 
завершения мероприятия, кроме транспортных средств участников по 
пропуску организатора.

2. Запретить парковку транспортных средств на парковке набережной 
у ДК «Народный дом» (ул.Театральная) с 15:00 час. до завершения 
мероприятия, кроме транспортных средств участников по пропуску 
организатора.

3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела 
МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное 
ограничение движения транспортных средств в соответствии с пунктом 1 
настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в средствах массовой информации и размещению на 
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. •

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« (£ 5 ' » ________202ot-№ г. Кыштым

П.Г.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

общий Щ  Людмила 
°ТДЕЛ Щ  Александровна 

Ч  Дата: 2022-05-30

Подписан: 
х ;# \ Шеболаева

п___________

15:00:16


